
%

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РД 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Верхнебатлухская средняя общеобразовательная школа»

368441 сел. Верхний Батлух Шамильский район Республика Дагестан 
Электронный адрес: sham.y.batluh.sosh@ mail.ru тел. 8(965) 487 33 22

«Об утверждении перечня должностей с высоким риском коррупционных 
проявлений (наиболее подвергнутых коррупционным явлениям)»

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О 
противодействии коррупции» в целях организации предупреждению коррупции з 
МКОУ «Верхнебатлухская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить Перечень коррупционных рисков МКОУ «Верхнебатлухская СОШ» 

(Приложение № 1).

2 Утвердить Перечень должностей МКОУ «Верхнебатлухская СОШ» с высоким 

риском коррупционных проявлений (Приложение № 2).

ПРИКАЗ

’  « 10 » 06 20 г. №

и. о. директора школы:

3.Контроль за исполнение! ;а оставляю за собой

/Гаджиев М.Г/

mailto:sham.y.batluh.sosh@mail.ru

